
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č.  E617-S-11342/2016 
číslo smlouvy zhotovitele :   020 - 2016 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
  
Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a uzavírají tuto 
               S M L O U V U    O    D Í L O 

(dále jen smlouva) 
 

na zpracování projektu stavby 
 

„Sanace zárubní zídky v km 154,569 ÷ 154,616  
trati Vlárský průsmyk ÷ Staré Město u Uherského Hradiště“, 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel:      Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem :  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

               Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
zastoupena :  Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ  
IČO :   70994234 
DIČ :   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
číslo účtu:   
na straně jedné (dále jen objednatel) 
 

a 
 
1.2. Zhotovitel:   KOLEJCONSULT  & servis, spol. s r. o. 

se sídlem: Křenová   131 / 35  
zastoupena:  Ing. Ladislavem Minářem, CSc.; jednatelem společnosti  
IČO :   2530 1110 
DIČ :   CZ 2530 1110 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23193 
Bankovní spojení:  
na straně druhé (dále jen zhotovitel)   

  
II. NÁZEV DÍLA 

 
„Sanace zárubní zídky v km 154,569 ÷ 154,616  

trati Vlárský průsmyk ÷ Staré Město u Uherského Hradiště“, 
 (projekt stavby) 

 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy E617-S-11342/2016 je změna termínu plnění. 
 



Strana 2 (celkem 2) 

IV. ODŮVODNĚNÍ 
 

Při zpracovávání projektu stavby bylo při upřesnění rozsahu prací provedeno kontrolní 
geodetické měření. Při jeho realizaci bylo v rámci koordinace měření se střediskem SŽG Olomouc 
zjištěno, že v období mezi zpracováním přípravné dokumentace a projektem, došlo k realizaci a 
stabilizaci nového bodového pole. Proto bylo nutné provést nové celkové přeměření lokality. 

Z výše uvedených důvodů bylo nutné provést terénní geodetické práce v celém rozsahu 
opakovaně a to až po dodání parametrů nového bodového pole. Tím došlo k opoždění terénních prací 
na akci.  
 

V. TERMÍN PLNĚNÍ  
 
Projekt stavby bude dokončen a předán v termínu :       

- předání projektu stavby k připomínkovému řízení ... do 25. 11. 2016 
- předání projektu včetně zapracovaných případných připomínek,  

předání vyplněné žádosti o stavební povolení, 
včetně oznámení o zahájení stavebního řízení  ... do 23. 12. 2016 

 
Výkon autorského dozoru bude prováděn ode dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace 

stavby 
 
 
 
Objednatel :       Zhotovitel : 
 
V Olomouci dne 10.10.2016    V Brně  dne 10.10.2016 
 
 

 
 
 
 

 
     ……………………………         ..........………………………….. 
          Ing. Miroslav Bocák        Ing. Ladislav Minář, CSc.                       

     ř e d i t e l           jednatel společnosti                             

      Stavební správy východ        KOLEJCONSULT & servis, spol. s r. o. 
Správa železniční dopravní cesty, 
              státní organizace               
                     
 
 

■     ■     ■ 
 
 


